



ȘCOALA DE FORMARE ÎNALȚĂ ȘI CONTINUA
PERSONALULUI POLITIEI DE FRONTERĂ IASI
Compartimentul Marketing și Achiziții

AVIZAT FINANCIAR
Comisar șef de poliție
CRISTEA MIRELIA

Aviz
Șeful unității de poliție
BARBOIU VĂRSCU

ANEXA LA PROGRAMUL ANUAL AL ACIȚIILOR PUBLICE
2025



Sus de înaintare: BUCUREȘTI DE STAT

- * Se actualizează anual, potrivit marcat, din PAP-ul inițial, cf. bugetului aprobat.
- * După aprobarea bugetului propriu, autoritatea contractantă are obligația de a-și definiți programul anual al achizițiilor publice în funcție de fondurile aprobate și de posibilitățile de atragere a altor fonduri.
- * Autoritatea contractantă are obligația, atunci când subînșire programul anual al achizițiilor publice, de a ține cont de:
 - a) necesitățile obiective de produse, de lucrări și de servicii - identificarea necesităților obiective se realizează prin cumulara rapoartelor de necesitate;
 - b) gradul de prezență a necesităților obiective în cadrul contractelor;
 - c) anticipările cu privire la fondurile ce urmează să fie alocate prin bugetul anual.
- * Autoritatea contractantă are dreptul de a opera modificări sau completări ulterioare în programul anual al achizițiilor publice, modificările/completările care se aprobă de conducătorul autorității contractante, conform atribuțiilor legale ce îi revin, cu avizul compartimentului financiar-contabil.

Nr. crt.	OBIECTUL CONTRACTULUI	COD CIV	L.M.	CANTITATEA	PREȚ UNITAR	VALOAREA ESTIMATĂ		PROCEDURA APLICATĂ	DATA ESTIMATĂ PENTRU ÎNCEPEREA PROCEDURII	DATA ESTIMATĂ PENTRU FINALIZAREA	RESPONSABIL PENTRU ATRIBUIREA CONTRACTULUI	Articolul înscris în	modalitatea de atribuire	Obs.
						Lei	lei cu TVA							
1	agricole mezelor 28 mm/ 31 mm	3926/0000-1	culme	112	2,00	224,00	266,56	contract subsecvent	01.01.2025	31.12.2025	Sens: Barboiu Narcis	20.01.01		Acord cadru ONAC
2	agricole mezelor 50 mm	3926/0000-3	culme	104	2,00	208,00	247,52	contract subsecvent	01.01.2025	31.12.2025	Sens: Barboiu Narcis	20.01.01		Acord cadru ONAC
3	adobe industriale plastice	3926/0000-3	culme	50	5,00	250,00	297,50	contract subsecvent	01.01.2025	31.12.2025	Sens: Barboiu Narcis	20.01.01		Acord cadru ONAC
4	banda corectoare	3926/0000-3	culme	60	4,00	240,00	283,60	contract subsecvent	01.01.2025	31.12.2025	Sens: Barboiu Narcis	20.01.01		Acord cadru ONAC
5	benzi adese cu dispanser	3926/0000-3	culme	59	5,00	295,00	351,05	contract subsecvent	01.01.2025	31.12.2025	Sens: Barboiu Narcis	20.01.01		Acord cadru ONAC
6	blăbici A4, plastică 75 mm	3926/0000-3	culme	129	5,00	645,00	774,05	contract subsecvent	01.01.2025	31.12.2025	Sens: Barboiu Narcis	20.01.01		Acord cadru ONAC
7	blăbici A4, plastică 75 mm	3926/0000-3	culme	124	7,00	868,00	1.032,92	contract subsecvent	01.01.2025	31.12.2025	Sens: Barboiu Narcis	20.01.01		Acord cadru ONAC
8	blăbici A5 cu spira metalică, 60 file	3926/0000-3	culme	59	7,00	416,50	503,80	contract subsecvent	01.01.2025	31.12.2025	Sens: Barboiu Narcis	20.01.01		Acord cadru ONAC
9	capsule 246, min 30 cali (culme 6 buc)	3926/0000-3	culme	6	840,00	5.040,00	5.997,60	contract subsecvent	01.01.2025	31.12.2025	Sens: Barboiu Narcis	20.01.01		Acord cadru ONAC
10	capsule 246, min 30 cali (culme 6 buc)	3926/0000-3	culme	5	480,00	2.400,00	2.856,00	contract subsecvent	01.01.2025	31.12.2025	Sens: Barboiu Narcis	20.01.01		Acord cadru ONAC
11	clipsuri 19 mm, negre (culme 6 buc)	3926/0000-3	culme	50	12,00	600,00	714,00	contract subsecvent	01.01.2025	31.12.2025	Sens: Barboiu Narcis	20.01.01		Acord cadru ONAC
12	clipsuri 25 mm, negre (culme 6 buc)	3926/0000-3	culme	60	12,00	720,00	851,10	contract subsecvent	01.01.2025	31.12.2025	Sens: Barboiu Narcis	20.01.01		Acord cadru ONAC
13	creșon mecanic 0,7 mm, corp metalic	3926/0000-3	culme	54	30,00	1.620,00	1.937,80	contract subsecvent	01.01.2025	31.12.2025	Sens: Barboiu Narcis	20.01.01		Acord cadru ONAC
14	creșon mecanic 0,7 mm, corp metalic	3926/0000-3	culme	61	5,00	305,00	362,95	contract subsecvent	01.01.2025	31.12.2025	Sens: Barboiu Narcis	20.01.01		Acord cadru ONAC
15	cutier lamină 9 mm plastic	3926/0000-3	culme	53	5,00	265,00	318,05	contract subsecvent	01.01.2025	31.12.2025	Sens: Barboiu Narcis	20.01.01		Acord cadru ONAC
16	decupator, capace nr 246 și 266	3926/0000-3	culme	12	100,00	1.200,00	1.438,00	contract subsecvent	01.01.2025	31.12.2025	Sens: Barboiu Narcis	20.01.01		Acord cadru ONAC
17	deser de încoșare A4, copertă 1/1 (set 1/100 buc)	3926/0000-3	culme	10	100,00	1.000,00	1.190,00	contract subsecvent	01.01.2025	31.12.2025	Sens: Barboiu Narcis	20.01.01		Acord cadru ONAC
18	deser de încoșare A4, copertă 1/2 (set 1/100 buc)	3926/0000-3	culme	131	10,00	1.310,00	1.558,90	contract subsecvent	01.01.2025	31.12.2025	Sens: Barboiu Narcis	20.01.01		Acord cadru ONAC
19	deser plic carton A4 (set 1/100 buc)	3926/0000-3	culme	14	50,00	700,00	831,00	contract subsecvent	01.01.2025	31.12.2025	Sens: Barboiu Narcis	20.01.01		Acord cadru ONAC
20	deser plic carton A4 (set 1/100 buc)	3926/0000-3	culme	14	50,00	700,00	831,00	contract subsecvent	01.01.2025	31.12.2025	Sens: Barboiu Narcis	20.01.01		Acord cadru ONAC
21	etichete multifuncționale A4, 105X72 top/locul	3926/0000-3	culme	114	50,00	5.700,00	6840,00	contract subsecvent	01.01.2025	31.12.2025	Sens: Barboiu Narcis	20.01.01		Acord cadru ONAC
22	folie procesie A4 50 microni (set 100 buc)	3926/0000-3	culme	68	20,00	1.360,00	1.618,40	contract subsecvent	01.01.2025	31.12.2025	Sens: Barboiu Narcis	20.01.01		Acord cadru ONAC
23	folie procesie A4 50 microni (set 100 buc)	3926/0000-3	culme	123	8,00	984,00	1.181,00	contract subsecvent	01.01.2025	31.12.2025	Sens: Barboiu Narcis	20.01.01		Acord cadru ONAC
24	folie procesie A4 50 microni (set 100 buc)	3926/0000-3	culme	100	8,00	800,00	951,00	contract subsecvent	01.01.2025	31.12.2025	Sens: Barboiu Narcis	20.01.01		Acord cadru ONAC
25	folie procesie A4 50 microni (set 100 buc)	3926/0000-3	culme	100	8,00	800,00	951,00	contract subsecvent	01.01.2025	31.12.2025	Sens: Barboiu Narcis	20.01.01		Acord cadru ONAC
26	folie procesie A4 50 microni (set 100 buc)	3926/0000-3	culme	100	8,00	800,00	951,00	contract subsecvent	01.01.2025	31.12.2025	Sens: Barboiu Narcis	20.01.01		Acord cadru ONAC
27	folie procesie A4 50 microni (set 100 buc)	3926/0000-3	culme	100	8,00	800,00	951,00	contract subsecvent	01.01.2025	31.12.2025	Sens: Barboiu Narcis	20.01.01		Acord cadru ONAC
28	folie procesie A4 50 microni (set 100 buc)	3926/0000-3	culme	100	8,00	800,00	951,00	contract subsecvent	01.01.2025	31.12.2025	Sens: Barboiu Narcis	20.01.01		Acord cadru ONAC
29	folie procesie A4 50 microni (set 100 buc)	3926/0000-3	culme	100	8,00	800,00	951,00	contract subsecvent	01.01.2025	31.12.2025	Sens: Barboiu Narcis	20.01.01		Acord cadru ONAC
30	folie procesie A4 50 microni (set 100 buc)	3926/0000-3	culme	100	8,00	800,00	951,00	contract subsecvent	01.01.2025	31.12.2025	Sens: Barboiu Narcis	20.01.01		Acord cadru ONAC
31	folie procesie A4 50 microni (set 100 buc)	3926/0000-3	culme	100	8,00	800,00	951,00	contract subsecvent	01.01.2025	31.12.2025	Sens: Barboiu Narcis	20.01.01		Acord cadru ONAC
32	folie procesie A4 50 microni (set 100 buc)	3926/0000-3	culme	100	8,00	800,00	951,00	contract subsecvent	01.01.2025	31.12.2025	Sens: Barboiu Narcis	20.01.01		Acord cadru ONAC
33	folie procesie A4 50 microni (set 100 buc)	3926/0000-3	culme	100	8,00	800,00	951,00	contract subsecvent	01.01.2025	31.12.2025	Sens: Barboiu Narcis	20.01.01		Acord cadru ONAC
34	folie procesie A4 50 microni (set 100 buc)	3926/0000-3	culme	100	8,00	800,00	951,00	contract subsecvent	01.01.2025	31.12.2025	Sens: Barboiu Narcis	20.01.01		Acord cadru ONAC
35	folie procesie A4 50 microni (set 100 buc)	3926/0000-3	culme	100	8,00	800,00	951,00	contract subsecvent	01.01.2025	31.12.2025	Sens: Barboiu Narcis	20.01.01		Acord cadru ONAC
36	folie procesie A4 50 microni (set 100 buc)	3926/0000-3	culme	100	8,00	800,00	951,00	contract subsecvent	01.01.2025	31.12.2025	Sens: Barboiu Narcis	20.01.01		Acord cadru ONAC
37	folie procesie A4 50 microni (set 100 buc)	3926/0000-3	culme	100	8,00	800,00	951,00	contract subsecvent	01.01.2025	31.12.2025	Sens: Barboiu Narcis	20.01.01		Acord cadru ONAC
38	folie procesie A4 50 microni (set 100 buc)	3926/0000-3	culme	100	8,00	800,00	951,00	contract subsecvent	01.01.2025	31.12.2025	Sens: Barboiu Narcis	20.01.01		Acord cadru ONAC
39	folie procesie A4 50 microni (set 100 buc)	3926/0000-3	culme	100	8,00	800,00	951,00	contract subsecvent	01.01.2025	31.12.2025	Sens: Barboiu Narcis	20.01.01		Acord cadru ONAC
40	folie procesie A4 50 microni (set 100 buc)	3926/0000-3	culme	100	8,00	800,00	951,00	contract subsecvent	01.01.2025	31.12.2025	Sens: Barboiu Narcis	20.01.01		Acord cadru ONAC
41	folie procesie A4 50 microni (set 100 buc)	3926/0000-3	culme	100	8,00	800,00	951,00	contract subsecvent	01.01.2025	31.12.2025	Sens: Barboiu Narcis	20.01.01		Acord cadru ONAC
42	folie procesie A4 50 microni (set 100 buc)	3926/0000-3	culme	100	8,00	800,00	951,00	contract subsecvent	01.01.2025	31.12.2025	Sens: Barboiu Narcis	20.01.01		Acord cadru ONAC
43	folie procesie A4 50 microni (set 100 buc)	3926/0000-3	culme	100	8,00	800,00	951,00	contract subsecvent	01.01.2025	31.12.2025	Sens: Barboiu Narcis	20.01.01		Acord cadru ONAC
44	folie procesie A4 50 microni (set 100 buc)	3926/0000-3	culme	100	8,00	800,00	951,00	contract subsecvent	01.01.2025	31.12.2025	Sens: Barboiu Narcis	20.01.01		Acord cadru ONAC

Nr. crt.	OBIECTUL CONTRACTULUI	COD CNV	U.M.	CANT. TATA	PREȚ UNITAR FARA TVA	VALOAREA ESTIMATĂ FARA TVA		PROCEDURA APLICATĂ	DATA ESTIMATĂ PENTRU ÎNCĂPEREA	DATA ESTIMATĂ PENTRU PUNEREA ÎN FUNCȚIUNE	RESPONSABIL PENTRU ÎNTRUNIREA CONTRACTULUI	Articolul bugetar	modul de achitare	Obs.
						Lei	lei cu TVA							
0														
116	Serviciu de reparare și înlocuire instalatii electrice	50711000-2	metru	1	179.000,00	200.000,00	238.000,00	achitare directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens Barboșu Narcis	20.02	online/offline	
TOTAL art. buget. 20.02														
117	Re-mecanizarea batorului mecanosens	16160000-4	metru	1	1.000,00	1.000,00	1.190,00	achitare directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens Barboșu Narcis	20.01.30	online/offline	
118	Vat pentru incalzirea spațiului verde	16160000-4	kg	1000	10,000,00	10.000,00	11.900,00	achitare directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens Barboșu Narcis	20.01.30	online/offline	
119	Pulverizator	16160000-4	metru	50	5.000,00	5.000,00	5.950,00	achitare directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens Barboșu Narcis	20.01.30	online/offline	
120	panouri fotovoltaice	16160000-4	metru	100	300,00	30.000,00	34.500,00	achitare directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens Barboșu Narcis	20.01.30	online/offline	
121	Alte materiale necesare pentru instalare	16160000-4	metru	1	55.000,00	55.000,00	64.500,00	achitare directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens Barboșu Narcis	20.01.30	online/offline	
TOTAL art. buget. 20.01														
122	Încalzire aer condiționat/instalare/reparare	90000000-6	metru	53	600,00	31.800,00	37.812,00	achitare directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens Barboșu Narcis	20.02	online/offline	
123	curățare/îngrijire a bazei pentru	90000000-6	metru	2	10.000,00	20.000,00	23.800,00	achitare directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens Barboșu Narcis	20.02	online/offline	
TOTAL art. buget. 20.02														
124	reparare la instalare de apă, instalare, canalizare	45453000-7	metru	1500	170,00	255.000,00	303.450,00	achitare directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens Barboșu Narcis	20.02	online/offline	
TOTAL art. buget. 20.02														
125	Canale WC	44411000-4	metru	50	150,00	7.500,00	8.925,00	achitare directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens Barboșu Narcis	20.02	online/offline	
126	Vat WC	44411000-4	metru	50	100,00	5.000,00	5.950,00	achitare directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens Barboșu Narcis	20.02	online/offline	
127	Sed fixare WC	44411000-4	metru	50	50,00	2.500,00	2.975,00	achitare directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens Barboșu Narcis	20.02	online/offline	
128	Receptor WC	44411000-4	metru	50	200,00	10.000,00	11.900,00	achitare directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens Barboșu Narcis	20.02	online/offline	
129	Coș extensibil WC 201	44411000-4	metru	50	40,00	2.000,00	2.380,00	achitare directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens Barboșu Narcis	20.02	online/offline	
130	Record flexibil 4cm/2-1/2	44411000-4	metru	100	30,00	3.000,00	3.570,00	achitare directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens Barboșu Narcis	20.02	online/offline	
131	Record WC	44411000-4	metru	100	30,00	3.000,00	3.570,00	achitare directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens Barboșu Narcis	20.02	online/offline	
132	Record flexibil 4cm/2-1/8	44411000-4	metru	100	30,00	3.000,00	3.570,00	achitare directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens Barboșu Narcis	20.02	online/offline	
133	Sifon flexibil 10cm	44411000-4	metru	50	50,00	2.500,00	2.975,00	achitare directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens Barboșu Narcis	20.02	online/offline	
134	Sifon flexibil 10cm	44411000-4	metru	50	50,00	2.500,00	2.975,00	achitare directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens Barboșu Narcis	20.02	online/offline	
135	Baterie cabinet dus	44411000-4	metru	100	200,00	20.000,00	23.800,00	achitare directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens Barboșu Narcis	20.02	online/offline	
136	Baterie cabinet dus	44411000-4	metru	50	200,00	10.000,00	11.900,00	achitare directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens Barboșu Narcis	20.02	online/offline	
137	Paras dus	44411000-4	metru	100	50,00	5.000,00	5.950,00	achitare directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens Barboșu Narcis	20.02	online/offline	
138	Robinet colier 1/2-3/8	44411000-4	metru	200	20,00	4.000,00	4.760,00	achitare directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens Barboșu Narcis	20.02	online/offline	
139	Robinet colier 1/2-1/2	44411000-4	metru	200	20,00	4.000,00	4.760,00	achitare directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens Barboșu Narcis	20.02	online/offline	
140	Robinet cabinet reșu 1/2	44411000-4	metru	200	20,00	4.000,00	4.760,00	achitare directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens Barboșu Narcis	20.02	online/offline	
141	Robinet cabinet reșu 1/2	44411000-4	metru	200	20,00	4.000,00	4.760,00	achitare directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens Barboșu Narcis	20.02	online/offline	
142	Sifon profesia	44411000-4	metru	50	50,00	2.500,00	2.975,00	achitare directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens Barboșu Narcis	20.02	online/offline	
143	Lavator ceramica (buc)	44411000-4	metru	50	100,00	5.000,00	5.950,00	achitare directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens Barboșu Narcis	20.02	online/offline	
144	Coș per 90 gr	44411000-4	metru	500	2,00	1.000,00	1.190,00	achitare directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens Barboșu Narcis	20.02	online/offline	
145	Închidere (gama) per	44411000-4	metru	500	2,00	1.000,00	1.190,00	achitare directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens Barboșu Narcis	20.02	online/offline	
146	Încalzire semicentralizată	44411000-4	metru	100	10,00	2.000,00	2.380,00	achitare directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens Barboșu Narcis	20.02	online/offline	
147	Robinet reșu per	44411000-4	metru	200	50,00	10.000,00	11.900,00	achitare directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens Barboșu Narcis	20.02	online/offline	
148	Opeluri	44411000-4	metru	50	30,00	9.000,00	10.710,00	achitare directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens Barboșu Narcis	20.02	online/offline	
149	Cablu dus/cablu cu cablu	44411000-4	metru	50	1.000,00	50.000,00	59.500,00	achitare directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens Barboșu Narcis	20.02	online/offline	
150	cablu medical pt. foron	44411000-4	metru	100	2,00	200,00	238,00	achitare directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens Barboșu Narcis	20.02	online/offline	
151	diverse articole	44411000-4	metru	100	4.000,00	4.000,00	4.760,00	achitare directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens Barboșu Narcis	20.02	online/offline	
TOTAL art. buget. 20.02														
152	reparare instalatii sanitare	7317200-5	metru	1	250.000,00	250.000,00	297.500,00	achitare directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens Barboșu Narcis	20.02	online/offline	
TOTAL art. buget. 20.02														
153	Lezant de 5/8 de 4 m	44191000-5	metru	30	100,00	3.000,00	3.570,00	achitare directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens Barboșu Narcis	20.02	online/offline	
154	Pal. tina 4 m	44191000-5	metru	100	50,00	5.000,00	5.950,00	achitare directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens Barboșu Narcis	20.02	online/offline	
155	clădirea metalelor din aluminiu (cu tina)	44191000-5	metru	40	70,00	2.800,00	3.332,00	achitare directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens Barboșu Narcis	20.02	online/offline	
156	Scandura de 4 m cu 2,5 cm presene	44191000-5	metru	50	200,00	10.000,00	11.900,00	achitare directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens Barboșu Narcis	20.02	online/offline	
157	indezi, codex	44191000-5	metru	5	60,00	300,00	357,00	achitare directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens Barboșu Narcis	20.02	online/offline	
158	alte articole din lemn	44191000-5	metru	1	78.900,00	78.900,00	93.991,00	achitare directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens Barboșu Narcis	20.02	online/offline	
159	parter laminat 8 mm	44191000-5	metru	1000	100,00	100.000,00	119.000,00	achitare directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens Barboșu Narcis	20.02	online/offline	
TOTAL art. buget. 20.02														
160	reparare tencuieli	45410000-4	metru	2500	120,00	300.000,00	357.000,00	achitare directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens Barboșu Narcis	20.02	online/offline	
TOTAL art. buget. 20.02														
161	Holz-sarab Ø 6x40 cu dublu	44531100-2	metru	1000	1,00	1.000,00	1.190,00	achitare directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens Barboșu Narcis	20.02	online/offline	
162	Sarab rigle 3,5x5 mm	44531100-2	metru	50	50,00	2.500,00	2.975,00	achitare directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens Barboșu Narcis	20.02	online/offline	
163	Holz sarab	44531100-2	metru	1000	1,00	1.000,00	1.190,00	achitare directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens Barboșu Narcis	20.02	online/offline	
164	caruc	44192000-4	kg	5	50,00	250,00	297,50	achitare directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens Barboșu Narcis	20.02	online/offline	
165	caruc nău de 7	44192000-4	kg	5	50,00	250,00	297,50	achitare directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens Barboșu Narcis	20.02	online/offline	
166	caruc beton de 6,5 cu l. de 12 cm	44192000-4	kg	100	10,00	3.000,00	3.570,00	achitare directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens Barboșu Narcis	20.02	online/offline	
167	Gel universal	44100000-1	metru	300	30,00	9.000,00	10.710,00	achitare directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens Barboșu Narcis	20.02	online/offline	
168	trapez	44100000-1	metru	50	20,00	1.000,00	1.190,00	achitare directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens Barboșu Narcis	20.02	online/offline	
169	penala	44100000-1	metru	10	10,00	1.000,00	1.190,00	achitare directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens Barboșu Narcis	20.02	online/offline	
170	penala	44100000-1	metru	100	10,00	1.000,00	1.190,00	achitare directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens Barboșu Narcis	20.02	online/offline	
171	Sârnel	44100000-1	metru	500	50,00	25.000,00	29.750,00	achitare directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens Barboșu Narcis	20.02	online/offline	
172	Rieșis carter 9 cm	44100000-1	metru	50	40,00	2.000,00	2.380,00	achitare directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens Barboșu Narcis	20.02	online/offline	
173	silicon transparent	44100000-1	metru	10	30,00	300,00	357,00	achitare directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens Barboșu Narcis	20.02	online/offline	
174	banda adezivă din fibră de sticlă	44100000-1	metru	100	30,00	3.000,00	3.570,00	achitare directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens Barboșu Narcis	20.02	online/offline	
175	scutire antiumedea	44100000-1	metru	100	150,00	15.000,00	17.850,00	achitare directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens Barboșu Narcis	20.02	online/offline	
176	Vopsea	44100000-1	metru	100	150,00	15.000,00	17.850,00	achitare directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens Barboșu Narcis	20.02	online/offline	
177	dilatant	44100000-1	metru	100	150,00	15.000,00	17.850,00	achitare directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens Barboșu Narcis	20.02	online/offline	

Nr. crt.	OBIECTUL CONTRACTULUI	COD CPV	U.M.	CANTITATIA	PREȚ UNITAR P.V.A.T.V.A.	VALOAREA ESTIMATĂ P.V.A.T.V.A.		PROCEDURA APLICATĂ	DATA ESTIMATĂ ÎNCEPEREA PROIECTĂRII	DATA ESTIMATĂ PENTRU FINALIZAREA	RESPONSABIL PENTRU ATÂRNAREA CONTRACTULUI	Articolul bugetar	modalitate de achitare	Obs.
						Lei	lei cu TVA							
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		13
178	Testarea fibrei optice (pase)	44100000-1	mp	100	10,00	1.000,00	1.190,00	achitare directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens Barboiu Narcis	20.02	online/offline	
179	betiera	44100000-1	buc	100	50,00	5.000,00	5.950,00	achitare directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens Barboiu Narcis	20.02	online/offline	
180	Grăse	44100000-1	mp	500	60,00	30.000,00	35.300,00	achitare directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens Barboiu Narcis	20.02	online/offline	
181	Panouri	44100000-1	mp	500	60,00	30.000,00	35.300,00	achitare directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens Barboiu Narcis	20.02	online/offline	
182	Coniere	44100000-1	mp	200	40,00	8.000,00	9.520,00	achitare directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens Barboiu Narcis	20.02	online/offline	
183	Banda dubla selectivă	44100000-1	rolu	2	20,00	400,00	476,00	achitare directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens Barboiu Narcis	20.02	online/offline	
184	labla	44100000-1	costul	30	50,00	1.500,00	1.765,00	achitare directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens Barboiu Narcis	20.02	online/offline	
185	dieterie materiale de constructii	44100000-1	psbuc	1	70.000,00	70.000,00	83.500,00	achitare directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens Barboiu Narcis	20.02	online/offline	
TOTAL A.P.I. AEROTOL BUCURESTI														
186	reparati mobilier	50850000-8	buc	packer	1,00	100.000,00	119.000,00	achitare directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens Barboiu Narcis	20.02	online/offline	
TOTAL A.P.I. AEROTOL BUCURESTI														
187	procurare si montare aparate aer conditionati	39712000-3	buc	43	2.500,00	107.500,00	127.925,00	achitare directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens Barboiu Narcis	20.05.30	online/offline	
TOTAL A.P.I. AEROTOL BUCURESTI														
188	Dezincari pentru masina de spalatorie	39031200-8	kg/L	600	10,00	6.000,00	7.140,00	achitare directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens Barboiu Narcis	20.01.02	online/offline	
TOTAL A.P.I. AEROTOL BUCURESTI														
COMPARTIMENTUL A.P.I.														
189	Maturi male	39223300-1	buc	100	30,00	3.000,00	3.570,00	achitare directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens Barboiu Narcis	20.01.02	online/offline	
190	Maturi male	39223300-1	buc	100	50,00	5.000,00	5.950,00	achitare directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens Barboiu Narcis	20.01.02	online/offline	
191	aplicata cu steroare si mop conditi din lemn	39223300-1	set	100	100,00	10.000,00	11.900,00	achitare directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens Barboiu Narcis	20.01.02	online/offline	
192	lavete bumbac 4x40cm 3bucset	39223300-1	set	400	5,00	2.000,00	2.380,00	achitare directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens Barboiu Narcis	20.01.02	online/offline	
193	Sterilizator pictoare	39223300-1	buc	20	50,00	1.000,00	1.190,00	achitare directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens Barboiu Narcis	20.01.02	online/offline	
194	alte articole de menaj	39223300-1	packer	1	28.000,00	28.000,00	33.520,00	achitare directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens Barboiu Narcis	20.01.02	online/offline	
195	Rezerva mop	39223300-1	buc	100	10,00	1.000,00	1.190,00	achitare directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens Barboiu Narcis	20.01.02	online/offline	
TOTAL AEROTOL BUCURESTI														
COMPARTIMENTUL A.P.I.														
196	Copuri pe. Mante	34028800-6	buc	50	40,00	2.000,00	2.380,00	achitare directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens Barboiu Narcis	20.01.02	online/offline	
197	Pieble PVC pe. puioli	34028800-6	buc	20	150,00	3.000,00	3.570,00	achitare directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens Barboiu Narcis	20.01.02	online/offline	
TOTAL AEROTOL BUCURESTI														
COMPARTIMENTUL A.P.I.														
198	Servicii de spălare si curatenie uscată	98110000-9	kg	2000	10,00	20.000,00	23.800,00	achitare directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens Barboiu Narcis	20.01.30	online/offline	
TOTAL AEROTOL BUCURESTI														
199	Servicii interiere echipament interiere locuinta	50412000-5	buc	1	50.000,00	50.000,00	59.500,00	achitare directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens Barboiu Narcis	20.01.30	online/offline	
TOTAL AEROTOL BUCURESTI														
200	siguranta extincatoare (incarcare cu gaz)	33111300-8	buc	50	200,00	10.000,00	11.900,00	achitare directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens Barboiu Narcis	20.05.30	online/offline	
TOTAL AEROTOL BUCURESTI														
201	Dezinsectie	90923000-9	mp	25000	1,00	25.000,00	29.610,00	achitare directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens Barboiu Narcis	20.01.30	online/offline	
202	Servicii de etichetare	77312100-1	mp	1400	1,00	1.400,00	1.666,00	achitare directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens Barboiu Narcis	20.01.30	online/offline	
203	Dezinsectare	90923000-3	mp	10200	1,00	10.200,00	12.186,00	achitare directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens Barboiu Narcis	20.01.30	online/offline	
TOTAL AEROTOL BUCURESTI														
204	Servicii cadavru	7134300-7	buc	4	50000	200.000,00	238.000,00	achitare directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens Barboiu Narcis	20.05.30	online/offline	
205	Servicii de curatenie	90910000-9	luna	12	15.000,00	180.000,00	214.200,00	achitare directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens Barboiu Narcis	20.05.30	online/offline	
TOTAL AEROTOL BUCURESTI														
POKOJA														
206	Găsi profesional pe. bucatar	39220000-0	buc	10	100,00	1.000,00	1.190,00	achitare directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens Barboiu Narcis	20.05.30	online/offline	
207	Găsi profesional universit	39220000-0	buc	10	150,00	1.500,00	1.785,00	achitare directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens Barboiu Narcis	20.05.30	online/offline	
208	lucile diametru 18cm	39220000-0	buc	10	100,00	1.000,00	1.190,00	achitare directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens Barboiu Narcis	20.05.30	online/offline	
209	cupuri microonde	39220000-0	buc	2	1.000,00	2.000,00	2.380,00	achitare directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens Barboiu Narcis	20.05.30	online/offline	
210	dozor apa	39220000-0	buc	1	1.000,00	1.000,00	1.190,00	achitare directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens Barboiu Narcis	20.05.30	online/offline	
211	zdrobitor lezane	39220000-0	buc	10	50,00	500,00	595,00	achitare directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens Barboiu Narcis	20.05.30	online/offline	
212	cicse friguar	39220000-0	buc	5	100,00	500,00	595,00	achitare directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens Barboiu Narcis	20.05.30	online/offline	
213	termometru frigider	39220000-0	buc	4	50,00	200,00	238,00	achitare directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens Barboiu Narcis	20.05.30	online/offline	
214	bot cana/bricheta inox	39220000-0	buc	5	100,00	500,00	595,00	achitare directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens Barboiu Narcis	20.05.30	online/offline	
215	lana inox	39220000-0	buc	5	200,00	1.000,00	1.190,00	achitare directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens Barboiu Narcis	20.05.30	online/offline	
216	set cesti cafea	39220000-0	buc	5	200,00	1.000,00	1.190,00	achitare directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens Barboiu Narcis	20.05.30	online/offline	
217	vitrua verticala	39220000-0	buc	1	3.000,00	3.000,00	3.570,00	achitare directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens Barboiu Narcis	20.05.30	online/offline	
218	bat polietilen 180x280mm naru	39220000-0	buc	1	200,00	200,00	238,00	achitare directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens Barboiu Narcis	20.05.30	online/offline	
219	bat polietilen 180x330mm naru	39220000-0	buc	1	200,00	200,00	238,00	achitare directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens Barboiu Narcis	20.05.30	online/offline	
220	lucile antideretia diametru 32, cm	39220000-0	buc	5	200,00	1.000,00	1.190,00	achitare directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens Barboiu Narcis	20.05.30	online/offline	
221	termos inox 2,2L	39220000-0	buc	5	100,00	500,00	595,00	achitare directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens Barboiu Narcis	20.05.30	online/offline	
222	grata comut cu mator diametru 22 cm	39220000-0	buc	2	200,00	400,00	476,00	achitare directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens Barboiu Narcis	20.05.30	online/offline	
223	grata antideretia 20,5 cm	39220000-0	buc	5	200,00	1.000,00	1.190,00	achitare directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens Barboiu Narcis	20.05.30	online/offline	
224	grata comut cu mator diametru 22 cm	39220000-0	buc	2	200,00	400,00	476,00	achitare directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens Barboiu Narcis	20.05.30	online/offline	
225	set pahare (6 buc)	39220000-0	buc	5	100,00	500,00	595,00	achitare directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens Barboiu Narcis	20.05.30	online/offline	
226	cana 27 cl verde	39220000-0	buc	20	15,00	300,00	357,00	achitare directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens Barboiu Narcis	20.05.30	online/offline	
227	set suport pahare	39220000-0	buc	5	100,00	500,00	595,00	achitare directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens Barboiu Narcis	20.05.30	online/offline	
228	alte articole de uz casnic si pentru bucatarie	39220000-0	buc	1	79.000,00	79.000,00	94.010,00	achitare directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens Barboiu Narcis	20.05.30	online/offline	
229	grata cu lanta si mator diametru 32 cm	39220000-0	buc	4	200,00	800,00	952,00	achitare directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens Barboiu Narcis	20.05.30	online/offline	
230	lucile frigidera	39220000-0	buc	2	2.300,00	4.600,00	5.474,00	achitare directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens Barboiu Narcis	20.05.30	online/offline	
TOTAL AEROTOL BUCURESTI														
COMPARTIMENTUL A.P.I.														
231	Telescop mobil	64212000-5	buc	3	500,00	1.500,00	1.785,00	achitare subsecvent	01.01.2025	31.12.2025	Sens Barboiu Narcis	20.01.08	online/offline	
232	Cablu tv document	64212000-5	buc	24	100,00	2.400,00	2.858,00	achitare directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens Barboiu Narcis	20.01.08	online/offline	
233	Servicii postale	64112000-4	buc	2	1.000,00	2.000,00	2.380,00	achitare directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens Barboiu Narcis	20.01.08	online/offline	
TOTAL AEROTOL BUCURESTI														
COMPARTIMENTUL A.P.I.														
COMPARTIMENTUL A.P.I.														
COMPARTIMENTUL A.P.I.														
COMPARTIMENTUL A.P.I.														
COMPARTIMENTUL A.P.I.														
COMPARTIMENTUL A.P.I.														
COMPARTIMENTUL A.P.I.														
COMPARTIMENTUL A.P.I.														
COMPARTIMENTUL A.P.I.														
COMPARTIMENTUL A.P.I.														
COMPARTIMENTUL A.P.I.														
COMPARTIMENTUL A.P.I.														
COMPARTIMENTUL A.P.I.														
COMPARTIMENTUL A.P.I.														
COMPARTIMENTUL A.P.I.														
COMPARTIMENTUL A.P.I.														
COMPARTIMENTUL A.P.I.														
COMPARTIMENTUL A.P.I.														
COMPARTIMENTUL A.P.I.														
COMPARTIMENTUL A.P.I.														
COMPARTIMENTUL A.P.I.														
COMPARTIMENTUL A.P.I.														
COMPARTIMENTUL A.P.I.														
COMPARTIMENTUL A.P.I.														
COMPARTIMENTUL A.P.I.														
COMPARTIMENTUL A.P.I.														
COMPARTIMENTUL A.P.I.														
COMPARTIMENTUL A.P.I.														
COMPARTIMENTUL A.P.I.														
COMPARTIMENTUL A.P.I.														
COMPARTIMENTUL A.P.I.														
COMPARTIMENTUL A.P.I.														
COMPARTIMENTUL A.P.I.														
COMPARTIMENTUL A.P.I.														
COMPARTIMENTUL A.P.I.														
COMPARTIMENTUL A.P.I.														
COMPARTIMENTUL A.P.I.														
COMPARTIMENTUL A.P.I.														
COMPARTIMENTUL A.P.I.														
COMPARTIMENTUL A.P.I.														
COMPARTIMENTUL A.P.I.														
COMPARTIMENTUL A.P.I.														
COMPARTIMENTUL A.P.I.														
COMPARTIMENTUL A.P.I.														
COMPARTIMENTUL A.P.I.														
COMPARTIMENTUL A.P.I.														
COMPARTIMENTUL A.P.I.														
COMPARTIMENTUL A.P.I.														
COMPARTIMENTUL A.P.I.														
COMPARTIMENTUL A.P.I.														
COMPARTIMENTUL A.P.I.														
COMPARTIMENTUL A.P.I.														
COMPARTIMENTUL A.P.I.														
COMPARTIMENTUL A.P.I.														
COMPARTIMENTUL A.P.I.														
COMPARTIMENTUL A.P.I.														
COMPARTIMENTUL A.P.I.														
COMPARTIMENTUL A.P.I.														
COMPARTIMENTUL A.P.I.														
COMPARTIMENTUL A.P.I.														
COMPARTIMENTUL A.P.I.														
COMPARTIMENTUL A.P.I.														
COMPARTIMENTUL A.P.I.														
COMPARTIMENTUL A.P.I.														
COMPARTIMENTUL A.P.I.														
COMPARTIMENTUL A.P.I.														
COMPARTIMENTUL A.P.I.														
COMPARTIMENTUL A.P.I.														
COMPARTIMENTUL A.P.I.														
COMPARTIMENTUL A.P.I.														
COMPARTIMENTUL A.P.I.														
COMPARTIMENTUL A.P.I.														
COMPARTIMENTUL A.P.I.														
COMPARTIMENTUL A.P.I.														
COMPARTIMENTUL A.P.I.														
COMPARTIMENTUL A.P.I.														
COMPARTIMENTUL A.P.I.														
COMPARTIMENTUL A.P.I.														
COMPARTIMENTUL A.P.I.														
COMPARTIMENTUL A.P.I.														
COMPARTIMENTUL A.P.I.														
COMPARTIMENTUL A.P.I.														
COMPARTIMENTUL														

Nr. crt.	OBIECTUL CONTRACTULUI	COD CPV	U.M.	CANT. LAIV	PREȚ UNITAR VÂR.T.V.A.	VALOAREA ESTIMATĂ PARȚIALĂ	PROCEDURA APLICATĂ	DATA ESTIMATĂ PENTRU ÎNCEPEREA PROIECTULUI	DATA ESTIMATĂ PENTRU FINALIZAREA PROIECTULUI	RESPONSABIL PENTRU ATRIBUIREA CONTRACTULUI	Articolul bugetar	modul de achiziție	Obs.
234	Cant. de specialitate	2210000-1	proiect	1	10,000.00	10,000.00	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens: Barboșu Narcis	20.11	online/offline	
TOTAL ARTICOLE BUCETAR													
COMPARTIMENT COM UNICATIT SI INFORMATICA													
235	Bateria BIOS	31400000-0	buc	100	30.00	3000.00	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens: Barboșu Narcis	20.01.06	online/offline	
236	Accesorii UPS APC - GP 1270 JV 17 Ab	31400000-0	buc	20	600.00	12000.00	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens: Barboșu Narcis	20.01.06	online/offline	
237	Bile articole si surse de alimentare (NK 180-50)	31400000-0	proiect	1	76,000.00	76,000.00	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens: Barboșu Narcis	20.01.06	online/offline	
238	Baterii LA 6 AA si AAA (set 4 buc)	31400000-0	set	144	10.00	1440.00	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens: Barboșu Narcis	20.01.06	online/offline	
239	Baterii alcaline AG2/726 (set 10 buc)	31400000-0	set	20	30.00	600.00	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens: Barboșu Narcis	20.01.06	online/offline	
240	Baterii/accesorii R1 AAA/AAA	31400000-0	set	100	60.00	6000.00	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens: Barboșu Narcis	20.01.06	online/offline	
TOTAL ARTICOLE BUCETAR													
241	Switch 8 porturi/5 porturi	48219300-1	buc	10	300.00	3000.00	contract subcontract	01.01.2025	31.12.2025	Sens: Barboșu Narcis	20.01.06	online/offline	acord cadru ONAC
242	alte articole similare	48219300-1	proiect	1	42,000.00	42,000.00	contract subcontract	01.01.2025	31.12.2025	Sens: Barboșu Narcis	20.01.06	online/offline	acord cadru ONAC
243	Switch 16-24 porturi rackmountable	48219300-1	buc	10	500.00	5000.00	contract subcontract	01.01.2025	31.12.2025	Sens: Barboșu Narcis	20.05.30	online/offline	acord cadru ONAC
244	Router	48219300-1	buc	10	600.00	6000.00	contract subcontract	01.01.2025	31.12.2025	Sens: Barboșu Narcis	20.05.30	online/offline	acord cadru ONAC
245	Router broadband Wi-Fi	48219300-1	buc	10	500.00	5000.00	contract subcontract	01.01.2025	31.12.2025	Sens: Barboșu Narcis	20.05.30	online/offline	
246	Imita scale rețelistică	44512340-3	buc	1	1,000.00	1,000.00	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens: Barboșu Narcis	20.05.30	online/offline	
247	Imita rețelistică (rețelistică)	44512340-3	buc	1	4,000.00	4,000.00	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens: Barboșu Narcis	20.05.30	online/offline	
TOTAL ARTICOLE BUCETAR													
248	Teste multifuncțional	44512000-2	buc	1	100.00	100.00	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens: Barboșu Narcis	20.05.30	online/offline	
249	Teste multifuncțional	44512000-2	buc	1	900.00	900.00	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens: Barboșu Narcis	20.05.30	online/offline	
250	Diverse scule de mână	44512000-2	proiect	1	9,000.00	9,000.00	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens: Barboșu Narcis	20.05.30	online/offline	
TOTAL ARTICOLE BUCETAR													
COMPARTIMENT COM UNICATIT SI INFORMATICA													
251	Memorie Flash/STICK 16GB/32GB	30237000-9	buc	10	50.00	500.00	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens: Barboșu Narcis	20.01.06	online/offline	
252	stick	30237000-9	buc	3	50.00	150.00	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens: Barboșu Narcis	20.01.06	online/offline	
253	Unitate DVD ROM/DVD RW/DVD RW Extern	30237000-9	buc	1	800.00	800.00	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens: Barboșu Narcis	20.01.06	online/offline	
254	Memorie 2 GB DDR2/Memorie 4 GB DDR3	30237000-9	buc	10	200.00	2000.00	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens: Barboșu Narcis	20.01.06	online/offline	
255	Pila video PCI-e	30237000-9	buc	3	150.00	450.00	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens: Barboșu Narcis	20.01.06	online/offline	
256	Pila video slot	30237000-9	buc	5	200.00	1000.00	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens: Barboșu Narcis	20.01.06	online/offline	
257	Pila de sunet	30237000-9	buc	5	200.00	1000.00	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens: Barboșu Narcis	20.01.06	online/offline	
258	Pila de rețea	30237000-9	buc	5	200.00	1000.00	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens: Barboșu Narcis	20.01.06	online/offline	
259	Placă de alimentare electrică continuă 500	30237000-9	buc	6	200.00	1200.00	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens: Barboșu Narcis	20.01.06	online/offline	
260	Microprocesor Intel core i3	30237000-9	buc	5	800.00	4000.00	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens: Barboșu Narcis	20.01.06	online/offline	
261	Microprocesor Intel core i5	30237000-9	buc	10	300.00	3000.00	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens: Barboșu Narcis	20.01.06	online/offline	
262	Hard disk Extern 2.5" 1TB	30237000-9	buc	2	350.00	700.00	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens: Barboșu Narcis	20.01.06	online/offline	
263	Hard disk Extern 2.5" 250 GB	30237000-9	buc	5	400.00	2000.00	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens: Barboșu Narcis	20.01.06	online/offline	
264	Solid State Drive 2.5" 250 GB	30237000-9	buc	3	500.00	1500.00	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens: Barboșu Narcis	20.01.06	online/offline	
265	UPS	30237000-9	buc	30	700.00	21000.00	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens: Barboșu Narcis	20.01.06	online/offline	
266	Sursă de alimentare electrică continuă (UPS) 500	30237000-9	buc	3	500.00	1500.00	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens: Barboșu Narcis	20.01.06	online/offline	
267	UPS 1200VA/Ametek (UPS 2000VA)	30237000-9	buc	30	700.00	21000.00	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens: Barboșu Narcis	20.01.06	online/offline	
268	Carcasa PC	30237000-9	buc	40	100.00	4000.00	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens: Barboșu Narcis	20.01.06	online/offline	
269	Cooler procesor	30237000-9	buc	10	60.00	600.00	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens: Barboșu Narcis	20.01.06	online/offline	
270	Ventilator	30237000-9	buc	10	50.00	500.00	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens: Barboșu Narcis	20.01.06	online/offline	
271	Instalarea USB	30237000-9	buc	11	100.00	1100.00	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens: Barboșu Narcis	20.01.06	online/offline	
272	CD R 700 MB/DVD	30237000-9	buc	50	10.00	500.00	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens: Barboșu Narcis	20.01.06	online/offline	
273	CD R 700 MB/CD-RW 700 MB	30237000-9	buc	2	100.00	200.00	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens: Barboșu Narcis	20.01.06	online/offline	
274	Cooler din alu. 20mm Samsun	30237000-9	buc	5	30.00	150.00	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens: Barboșu Narcis	20.01.06	online/offline	
275	Cooler din alu. 20mm	30237000-9	buc	5	50.00	250.00	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens: Barboșu Narcis	20.01.06	online/offline	
276	Cooler din alu. 20mm	30237000-9	buc	10	19.00	190.00	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens: Barboșu Narcis	20.01.06	online/offline	
277	Cooler CPU	30237000-9	buc	6	15.00	90.00	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens: Barboșu Narcis	20.01.06	online/offline	
278	GDV R 4.7 GB	30237000-9	buc	60	2.00	120.00	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens: Barboșu Narcis	20.01.06	online/offline	
279	GDV DVD	30237000-9	buc	50	2.00	100.00	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens: Barboșu Narcis	20.01.06	online/offline	
280	Mouse optice cu tastatură	30237000-9	set	14.00	50.00	700.00	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens: Barboșu Narcis	20.01.06	online/offline	
281	Mouse optice cu tastatură	30237000-9	set	25	20.00	500.00	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens: Barboșu Narcis	20.01.06	online/offline	
282	Kit tastatură mouse wireless	30237000-9	set	25	20.00	500.00	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens: Barboșu Narcis	20.01.06	online/offline	
283	Monitor PC	30237000-9	buc	10	1,500.00	15,000.00	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens: Barboșu Narcis	20.01.06	online/offline	
284	Media convertor Cu-Fo WDM	30237000-9	buc	2	250.00	500.00	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens: Barboșu Narcis	20.01.06	online/offline	
285	Spray curățant contacte	30237000-9	buc	10	70.00	700.00	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens: Barboșu Narcis	20.01.06	online/offline	
286	Adaptor sursă USB	30237000-9	buc	10	100.00	1000.00	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens: Barboșu Narcis	20.01.06	online/offline	
287	Adaptor pt. laptop VGA la HDMI	30237000-9	buc	1	200.00	200.00	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens: Barboșu Narcis	20.01.06	online/offline	
288	Adaptor pt. laptop VGA la VGA DB15	30237000-9	buc	10	1,200.00	12,000.00	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens: Barboșu Narcis	20.01.06	online/offline	
289	Programare windows 10	30237000-9	buc	20	200.00	4000.00	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens: Barboșu Narcis	20.01.06	online/offline	
290	Sursa alimentare/UPS APC	30237000-9	buc	5	500.00	2500.00	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens: Barboșu Narcis	20.01.06	online/offline	
291	Investiție	30237000-9	buc	10	1,500.00	15,000.00	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens: Barboșu Narcis	20.01.06	online/offline	
292	Alimentare laptop	30237000-9	buc	1	300.00	300.00	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens: Barboșu Narcis	20.01.06	online/offline	
293	Alimentare digital pt. instrumente electronice	30237000-9	buc	3	1,000.00	3,000.00	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens: Barboșu Narcis	20.01.06	online/offline	
294	HDD intern sau extern de 4 TB sau mai mare	30237000-9	buc	1	600.00	600.00	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens: Barboșu Narcis	20.01.06	online/offline	
295	Unitate CD-ROM/Unitate CD-RW	30237000-9	buc	5	200.00	1000.00	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens: Barboșu Narcis	20.01.06	online/offline	
296	Incubatoare vară cu 4 acumulatori	30237000-9	buc	1	100.00	100.00	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens: Barboșu Narcis	20.01.06	online/offline	
297	Prezentator wireless X pointer	30237000-9	buc	5	75.00	375.00	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens: Barboșu Narcis	20.01.06	online/offline	
298	Prezentator wireless X pointer	30237000-9	buc	1	150.00	150.00	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens: Barboșu Narcis	20.01.06	online/offline	
299	Baterii laptop	30237000-9	proiect	1	50,000.00	50,000.00	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens: Barboșu Narcis	20.01.06	online/offline	
300	Bile articole	30237000-9	proiect	1	152,851.75	152,851.75	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens: Barboșu Narcis	20.01.06	online/offline	

Nr. crt.	Denumirea contractului	CNP	U.M.	Cant. livrata	Pret unitar fara TVA	Valoarea estimata fara TVA		Procedura aplicata	Data estimata pentru inceperea procedurii	Data estimata pentru finalizare	Responsabil pentru atribuirea contractului	Articolul din lege	Mediul de atribuire	Ora
						Lei	in euro							
368	Plasa anatomice sistem nervos	37400000-2	buc	1	750.00	750.00	892.50	achizitie directa	01.01.2025	31.12.2025	Scris Barbu Nicolae	20.05.30	online/offline	
369	Proiectie table	37400000-2	proiectie	6	150.00	900.00	1.071.00	achizitie directa	01.01.2025	31.12.2025	Scris Barbu Nicolae	20.05.30	online/offline	
TOTAL CANTITATE DE CANTITATE INFORMATICA														
COMPARATIVUL CANTITATEI CONTRACTULUI														
370	Carta imprimanta LEXMARK MC225ADW	30125100-2	buc	32	300.00	9.600.00	11.424.00	achizitie directa	01.01.2025	31.12.2025	Scris Barbu Nicolae	20.01.09	online/offline	
371	Carta HP 1010/1080P/102	30125100-2	buc	65	50.00	3.250.00	3.862.50	achizitie directa	01.01.2025	31.12.2025	Scris Barbu Nicolae	20.01.09	online/offline	
372	Carta imprimanta HP 1020	30125100-2	buc	20	50.00	1.000.00	1.190.00	achizitie directa	01.01.2025	31.12.2025	Scris Barbu Nicolae	20.01.09	online/offline	
373	Carta imprimanta HP LASER JET PRO M254W	30125100-2	buc	20	300.00	6.000.00	7.140.00	achizitie directa	01.01.2025	31.12.2025	Scris Barbu Nicolae	20.01.09	online/offline	
374	Carta imprimanta HP Laser Jet Pro P1102 (monocrom A4)	30125100-2	buc	40	50.00	2.000.00	2.380.00	achizitie directa	01.01.2025	31.12.2025	Scris Barbu Nicolae	20.01.09	online/offline	
375	Carta imprimanta Brother HL-1110G	30125100-2	buc	20	80.00	1.600.00	1.880.00	achizitie directa	01.01.2025	31.12.2025	Scris Barbu Nicolae	20.01.09	online/offline	
376	Carta imprimanta LASER LEXMARK MS1170N A4	30125100-2	buc	34	50.00	1.700.00	2.013.00	achizitie directa	01.01.2025	31.12.2025	Scris Barbu Nicolae	20.01.09	online/offline	
377	Carta imprimanta Xit-1640 Samsung	30125100-2	buc	25	60.00	1.500.00	1.785.00	achizitie directa	01.01.2025	31.12.2025	Scris Barbu Nicolae	20.01.09	online/offline	
378	Carta BROTHER MFC127120W	30125100-2	buc	36	200.00	7.200.00	8.568.00	achizitie directa	01.01.2025	31.12.2025	Scris Barbu Nicolae	20.01.09	online/offline	
379	Carta imprimanta multifunctionala Brother M290W	30125100-2	buc	18	400.00	7.200.00	8.568.00	achizitie directa	01.01.2025	31.12.2025	Scris Barbu Nicolae	20.01.09	online/offline	
380	Carta imprimanta multifunctionala Laser Jet M1132 NF	30125100-2	set	7	350.00	2.450.00	2.915.50	achizitie directa	01.01.2025	31.12.2025	Scris Barbu Nicolae	20.01.09	online/offline	
381	Carta imprimanta multifunctionala Laser Jet M1132 NF	30125100-2	buc	7	250.00	1.750.00	2.066.00	achizitie directa	01.01.2025	31.12.2025	Scris Barbu Nicolae	20.01.09	online/offline	
382	Carta imprimanta HP A4 L1220W LaserJet 2420 DN	30125100-2	buc	22	600.00	13.200.00	15.480.00	achizitie directa	01.01.2025	31.12.2025	Scris Barbu Nicolae	20.01.09	online/offline	
383	Carta multifunctional Canon L220	30125100-2	buc	30	70.00	2.100.00	2.495.50	achizitie directa	01.01.2025	31.12.2025	Scris Barbu Nicolae	20.01.09	online/offline	
384	Carta multifunctional Epson L220	30125100-2	buc	7	110.00	770.00	916.50	achizitie directa	01.01.2025	31.12.2025	Scris Barbu Nicolae	20.01.09	online/offline	
385	Carta multifunctional Imager Color Epson L 850	30125100-2	set	4	210.00	840.00	996.00	achizitie directa	01.01.2025	31.12.2025	Scris Barbu Nicolae	20.01.09	online/offline	
386	Carta multifunctional Lexmark MX110DN	30125100-2	buc	30	80.00	2.400.00	2.850.00	achizitie directa	01.01.2025	31.12.2025	Scris Barbu Nicolae	20.01.09	online/offline	
387	Carta multifunctional Lexmark MX110DN	30125100-2	buc	50	300.00	15.000.00	17.850.00	achizitie directa	01.01.2025	31.12.2025	Scris Barbu Nicolae	20.01.09	online/offline	
388	Inter canon MF 210	30125100-2	buc	4	70.00	280.00	333.20	achizitie directa	01.01.2025	31.12.2025	Scris Barbu Nicolae	20.01.09	online/offline	
389	Tooner fotocopierare mari	30125100-2	buc	5	1.000.00	5.000.00	5.980.00	achizitie directa	01.01.2025	31.12.2025	Scris Barbu Nicolae	20.01.09	online/offline	
390	Carta multifunctionala Canon Pixma MP-250	30125100-2	buc	4	280.00	1.120.00	1.333.20	achizitie directa	01.01.2025	31.12.2025	Scris Barbu Nicolae	20.01.09	online/offline	
391	Tooner multifunctional Samsung SC-X403 F	30125100-2	buc	19	50.00	950.00	1.130.50	achizitie directa	01.01.2025	31.12.2025	Scris Barbu Nicolae	20.01.09	online/offline	
392	Unitate de imagine Lexmark S610200	30125100-2	buc	2	300.00	600.00	714.00	achizitie directa	01.01.2025	31.12.2025	Scris Barbu Nicolae	20.01.09	online/offline	
393	Centru copier te4412/314	30125100-2	buc	8	40.00	320.00	380.80	achizitie directa	01.01.2025	31.12.2025	Scris Barbu Nicolae	20.01.09	online/offline	
394	Carta multifunctionala Kyocera ecosys M4521cdn	30125100-2	buc	52	100.00	5.200.00	6.188.00	achizitie directa	01.01.2025	31.12.2025	Scris Barbu Nicolae	20.01.09	online/offline	
395	Carta C-EV333 negru	30125100-2	buc	4	250.00	1.000.00	1.190.00	achizitie directa	01.01.2025	31.12.2025	Scris Barbu Nicolae	20.01.09	online/offline	
396	Carta pt. Versaltek B7035	30125100-2	buc	7	1.000.00	7.000.00	8.310.00	achizitie directa	01.01.2025	31.12.2025	Scris Barbu Nicolae	20.01.09	online/offline	
397	Carta Lexmark 3126 A4	30125100-2	set	2	1.000.00	2.000.00	2.380.00	achizitie directa	01.01.2025	31.12.2025	Scris Barbu Nicolae	20.01.09	online/offline	
398	Tooner fotocopierare Lexmark 3425 adw	30125100-2	buc	20	400.00	8.000.00	9.570.00	achizitie directa	01.01.2025	31.12.2025	Scris Barbu Nicolae	20.01.09	online/offline	
399	Tooner fotocopierare pt. diferite imprimante/235/C120	30125100-2	pack	1	50.000.00	50.000.00	59.500.00	achizitie directa	01.01.2025	31.12.2025	Scris Barbu Nicolae	20.01.09	online/offline	
400	Tooner multifunctional EPSON L-865	30125100-2	buc	10	300.00	3.000.00	3.570.00	achizitie directa	01.01.2025	31.12.2025	Scris Barbu Nicolae	20.01.09	online/offline	
TOTAL CANTITATE DE CANTITATE INFORMATICA														
COMPARATIVUL CANTITATEI CONTRACTULUI														
401	Cablu UTP cat 5	32421000-0	ml	500	2.00	1.000.00	1.190.00	achizitie directa	01.01.2025	31.12.2025	Scris Barbu Nicolae	20.01.09	online/offline	
402	Cablu FTP interconector	32421000-0	ml	100	2.00	200.00	238.00	achizitie directa	01.01.2025	31.12.2025	Scris Barbu Nicolae	20.01.09	online/offline	
403	Cablu USB interconector 1.8 m	32421000-0	buc	10	60.00	600.00	714.00	achizitie directa	01.01.2025	31.12.2025	Scris Barbu Nicolae	20.01.09	online/offline	
404	Cablu HDMI 1.0m pt. TV	32421000-0	buc	100	100.00	1.000.00	1.190.00	achizitie directa	01.01.2025	31.12.2025	Scris Barbu Nicolae	20.01.09	online/offline	
405	Cablu plastic diverse	32421000-0	buc	100	2.00	200.00	238.00	achizitie directa	01.01.2025	31.12.2025	Scris Barbu Nicolae	20.01.09	online/offline	
406	Alte articole de retea	32421000-0	buc	1	5.000.00	5.000.00	5.980.00	achizitie directa	01.01.2025	31.12.2025	Scris Barbu Nicolae	20.01.09	online/offline	
407	Cant. cablu 10x25/3x25 cu capse 2 m	32421000-0	ml	200	10.00	2.000.00	2.380.00	achizitie directa	01.01.2025	31.12.2025	Scris Barbu Nicolae	20.01.09	online/offline	
TOTAL CANTITATE DE CANTITATE INFORMATICA														
COMPARATIVUL CANTITATEI CONTRACTULUI														
408	Cablu telefon TLAPPY	32551000-0	ml	100	5.00	500.00	595.00	achizitie directa	01.01.2025	31.12.2025	Scris Barbu Nicolae	20.01.09	online/offline	
409	Cablu TV	32551000-0	ml	100	3.00	300.00	357.00	achizitie directa	01.01.2025	31.12.2025	Scris Barbu Nicolae	20.01.09	online/offline	
410	Cablu spreling telefon	32551000-0	buc	10	20.00	200.00	238.00	achizitie directa	01.01.2025	31.12.2025	Scris Barbu Nicolae	20.01.09	online/offline	
411	Priza telefonica dubla RJ11	32551000-0	buc	5	100.00	500.00	595.00	achizitie directa	01.01.2025	31.12.2025	Scris Barbu Nicolae	20.01.09	online/offline	
412	Bandă izolante	32551000-0	rola	10	100.00	1.000.00	1.190.00	achizitie directa	01.01.2025	31.12.2025	Scris Barbu Nicolae	20.01.09	online/offline	
413	Rele fax 210 mm	32551000-0	buc	15	20.00	300.00	357.00	achizitie directa	01.01.2025	31.12.2025	Scris Barbu Nicolae	20.01.09	online/offline	
414	Rele telefon 2420/4050	32551000-0	buc	10	150.00	1.500.00	1.785.00	achizitie directa	01.01.2025	31.12.2025	Scris Barbu Nicolae	20.01.09	online/offline	
415	Harne imprimanta matriciala A4	32551000-0	buc	1	1.700.00	1.700.00	2.013.00	achizitie directa	01.01.2025	31.12.2025	Scris Barbu Nicolae	20.01.09	online/offline	
416	Alte articole de retea	32551000-0	pack	1	2.800.00	2.800.00	3.332.00	achizitie directa	01.01.2025	31.12.2025	Scris Barbu Nicolae	20.01.09	online/offline	
417	Cablu telefon 4 fire interior	32551000-0	ml	100	1.00	100.00	119.00	achizitie directa	01.01.2025	31.12.2025	Scris Barbu Nicolae	20.01.09	online/offline	
TOTAL CANTITATE DE CANTITATE INFORMATICA														
COMPARATIVUL CANTITATEI CONTRACTULUI														
418	Condensator electrolitic 1000uF/10V/16V25V	32422000-7	buc	20	10.00	200.00	238.00	achizitie directa	01.01.2025	31.12.2025	Scris Barbu Nicolae	20.01.09	online/offline	
419	Condensator electrolitic 1000uF/10V/16V25V	32422000-7	buc	4	50.00	200.00	238.00	achizitie directa	01.01.2025	31.12.2025	Scris Barbu Nicolae	20.01.09	online/offline	
420	Modem UTP RJ-45	32422000-7	buc	300	10.00	3.000.00	3.570.00	achizitie directa	01.01.2025	31.12.2025	Scris Barbu Nicolae	20.01.09	online/offline	
421	Modem RJ45	32422000-7	buc	20	10.00	200.00	238.00	achizitie directa	01.01.2025	31.12.2025	Scris Barbu Nicolae	20.01.09	online/offline	
422	Modem RJ45	32422000-7	buc	40	5.00	200.00	238.00	achizitie directa	01.01.2025	31.12.2025	Scris Barbu Nicolae	20.01.09	online/offline	
423	Pană termoelectronică	32422000-7	buc	2	50.00	100.00	119.00	achizitie directa	01.01.2025	31.12.2025	Scris Barbu Nicolae	20.01.09	online/offline	
424	Organizator cabluri metalice	32422000-7	buc	10	50.00	500.00	595.00	achizitie directa	01.01.2025	31.12.2025	Scris Barbu Nicolae	20.01.09	online/offline	
425	Colectoare rack	32422000-7	buc	200	2.00	400.00	476.00	achizitie directa	01.01.2025	31.12.2025	Scris Barbu Nicolae	20.01.09	online/offline	
426	Rele 1V	32422000-7	buc	1	4.000.00	4.000.00	4.760.00	achizitie directa	01.01.2025	31.12.2025	Scris Barbu Nicolae	20.01.09	online/offline	
427	Alte articole de retea	32422000-7	pack	1	2.800.00	2.800.00	3.332.00	achizitie directa	01.01.2025	31.12.2025	Scris Barbu Nicolae	20.01.09	online/offline	
428	Priza UTP generala simpla/paralela dubla	32422000-7	buc	20	20.00	400.00	476.00	achizitie directa	01.01.2025	31.12.2025	Scris Barbu Nicolae	20.01.09	online/offline	
TOTAL CANTITATE DE CANTITATE INFORMATICA														
COMPARATIVUL CANTITATEI CONTRACTULUI														
429	distributie borne 12 col. CD/DVD con min 251	32422000-7	buc	12	2.000.00	24.000.00	28.560.00	achizitie directa	01.01.2025	31.12.2025	Scris Barbu Nicolae	20.01.01	online/offline	
TOTAL CANTITATE DE CANTITATE INFORMATICA														
COMPARATIVUL CANTITATEI CONTRACTULUI														
430	Scara aluminiu	44422000-3	buc	2	1.500.00	3.000.00	3.570.00	achizitie directa	01.01.2025	31.12.2025	Scris Barbu Nicolae	20.05.30	online/offline	
TOTAL CANTITATE DE CANTITATE INFORMATICA														
COMPARATIVUL CANTITATEI CONTRACTULUI														

Nr. crt.	obiectul contractului	COD CV	LIM	CANT. UNITAT PANA T.V.A.	VALOAREA ESTIMATA PANA T.V.A.		PROCEDURA APLICATA	DATA ESTIMATA PENTRU INCIPEREA REALIZARE	RESPONSABIL PENTRU ATRIBUIREA CONTRACTULUI	Articolul bugetar	modul de achitare	Obs.
					Led	bea TVA						
431	obediin protectie motorului	33715100-2	buc	2	100.00	400.00	achizitie directa	01.01.2025	Sinus Barboiu Narcis	20.05.30	online/offline	
TOTAL ATRIBUIRI PANA T.V.A. 2025					400.00	476.00		31.12.2025				
432	prelucrare cu protectie dentara	312410-3	buc	63	200.00	12.600.00	achizitie directa	01.01.2025	Sinus Barboiu Narcis	20.05.30	online/offline	
TOTAL ATRIBUIRI PANA T.V.A. 2025					12.600.00	14.994.00		31.12.2025				
433	lucrar de instalare a relei apa canal	45312150-8	buc	1	800.000.00	800.000.00	achizitie directa	01.01.2025	Sinus Barboiu Narcis	20.05.30	online/offline	
TOTAL ATRIBUIRI PANA T.V.A. 2025					800.000.00	952.000.00		31.12.2025				
434	lucrar de instalare a relei gaz	45311221-0	buc	1	800.000.00	800.000.00	achizitie directa	01.01.2025	Sinus Barboiu Narcis	20.05.30	online/offline	
TOTAL ATRIBUIRI PANA T.V.A. 2025					800.000.00	952.000.00		31.12.2025				
435	lucrar de instalare a relei energie electrice	45310000-3	buc	1	800.000.00	800.000.00	achizitie directa	01.01.2025	Sinus Barboiu Narcis	20.05.30	online/offline	
TOTAL ATRIBUIRI PANA T.V.A. 2025					800.000.00	952.000.00		31.12.2025				
436	lucrar de instalare a relei energie electrice	41000000-9	buc	1	200.000.00	200.000.00	achizitie directa	01.01.2025	Sinus Barboiu Narcis	20.05.30	online/offline	
TOTAL ATRIBUIRI PANA T.V.A. 2025					200.000.00	238.000.00		31.12.2025				
437	lucrar de instalare a relei energie electrice	24100000-5	buc	1	200.000.00	200.000.00	achizitie directa	01.01.2025	Sinus Barboiu Narcis	20.05.30	online/offline	
TOTAL ATRIBUIRI PANA T.V.A. 2025					200.000.00	238.000.00		31.12.2025				
438	lucrar de instalare a relei energie electrice	09100000-5	buc	1	200.000.00	200.000.00	achizitie directa	01.01.2025	Sinus Barboiu Narcis	20.05.30	online/offline	
TOTAL ATRIBUIRI PANA T.V.A. 2025					200.000.00	238.000.00		31.12.2025				
439	lucrar de instalare a relei energie electrice	90300000-2	buc	1	100.000.00	100.000.00	achizitie directa	01.01.2025	Sinus Barboiu Narcis	20.05.30	online/offline	
TOTAL ATRIBUIRI PANA T.V.A. 2025					100.000.00	119.000.00		31.12.2025				
COMPARTIMENTUL API												
440	lucrar de instalare a relei energie electrice	44512000-2	buc	1	500.00	500.00	achizitie directa	01.01.2025	Sinus Barboiu Narcis	20.05.30	online/offline	
441	lucrar de instalare a relei energie electrice	38412000-6	buc	2	300.00	600.00	achizitie directa	01.01.2025	Sinus Barboiu Narcis	20.05.30	online/offline	
442	lucrar de instalare a relei energie electrice	42060000-9	buc	30	3.000.00	17.850.00	achizitie directa	01.01.2025	Sinus Barboiu Narcis	20.05.30	online/offline	
443	lucrar de instalare a relei energie electrice	33141023-3	buc	6	500.00	3.000.00	achizitie directa	01.01.2025	Sinus Barboiu Narcis	20.05.30	online/offline	
444	lucrar de instalare a relei energie electrice	33141020-2	buc	6	200.00	1.200.00	achizitie directa	01.01.2025	Sinus Barboiu Narcis	20.05.30	online/offline	
445	lucrar de instalare a relei energie electrice	44020400-3	buc	1	100.00	1.000.00	achizitie directa	01.01.2025	Sinus Barboiu Narcis	20.05.30	online/offline	
TOTAL ATRIBUIRI PANA T.V.A. 2025					21.800.00	25.347.00		31.12.2025				
COMPARTIMENTUL API												
446	lucrar de instalare a relei energie electrice	31625000-6	buc	4	500.00	200.000.00	achizitie directa	01.01.2025	Sinus Barboiu Narcis	20.05.30	online/offline	
TOTAL ATRIBUIRI PANA T.V.A. 2025					200.000.00	238.000.00		31.12.2025				
447	lucrar de instalare a relei energie electrice	32310000-5	buc	3	500.00	15.000.00	achizitie directa	01.01.2025	Sinus Barboiu Narcis	20.05.30	online/offline	
448	lucrar de instalare a relei energie electrice	32310000-5	buc	2	500.00	10.000.00	achizitie directa	01.01.2025	Sinus Barboiu Narcis	20.05.30	online/offline	
TOTAL ATRIBUIRI PANA T.V.A. 2025					25.000.00	29.750.00		31.12.2025				
COMPARTIMENTUL API												
449	lucrar de instalare a relei energie electrice	44512000-2	buc	2	200.00	400.00	achizitie directa	01.01.2025	Sinus Barboiu Narcis	20.05.30	online/offline	
450	lucrar de instalare a relei energie electrice	44512000-2	buc	5	100.00	500.00	achizitie directa	01.01.2025	Sinus Barboiu Narcis	20.05.30	online/offline	
451	lucrar de instalare a relei energie electrice	44512000-2	buc	2	50.00	100.00	achizitie directa	01.01.2025	Sinus Barboiu Narcis	20.05.30	online/offline	
452	lucrar de instalare a relei energie electrice	44512000-2	buc	1	50.00	50.00	achizitie directa	01.01.2025	Sinus Barboiu Narcis	20.05.30	online/offline	
453	lucrar de instalare a relei energie electrice	44512000-2	buc	1	50.00	50.00	achizitie directa	01.01.2025	Sinus Barboiu Narcis	20.05.30	online/offline	
454	lucrar de instalare a relei energie electrice	44512000-2	buc	2	3.000.00	3.570.00	achizitie directa	01.01.2025	Sinus Barboiu Narcis	20.05.30	online/offline	
455	lucrar de instalare a relei energie electrice	44512000-2	buc	1	600.00	714.00	achizitie directa	01.01.2025	Sinus Barboiu Narcis	20.05.30	online/offline	
456	lucrar de instalare a relei energie electrice	44512000-2	buc	1	100.00	110.00	achizitie directa	01.01.2025	Sinus Barboiu Narcis	20.05.30	online/offline	
457	lucrar de instalare a relei energie electrice	44512000-2	buc	2	100.00	2.800.00	achizitie directa	01.01.2025	Sinus Barboiu Narcis	20.05.30	online/offline	
458	lucrar de instalare a relei energie electrice	44512000-2	buc	1	43.200.00	51.408.00	achizitie directa	01.01.2025	Sinus Barboiu Narcis	20.05.30	online/offline	
TOTAL ATRIBUIRI PANA T.V.A. 2025					50.000.00	59.500.00		31.12.2025				
AUTO												
459	lucrar de instalare a relei energie electrice	50112000-3	buc	6		180.000.00	achizitie directa	01.01.2025	Sinus Barboiu Narcis	20.02	online/offline	
TOTAL ATRIBUIRI PANA T.V.A. 2025					180.000.00	214.200.00		31.12.2025				
460	lucrar de instalare a relei energie electrice	71631200-2	buc	12	1.000.00	14.280.00	achizitie directa	01.01.2025	Sinus Barboiu Narcis	20.01.09	online/offline	
TOTAL ATRIBUIRI PANA T.V.A. 2025					12.000.00	14.280.00		31.12.2025				
461	lucrar de instalare a relei energie electrice	66518200-6	buc	6	0.00	100.000.00	achizitie directa	01.01.2025	Sinus Barboiu Narcis	20.03.03	online/offline	
TOTAL ATRIBUIRI PANA T.V.A. 2025					100.000.00	119.000.00		31.12.2025				
462	lucrar de instalare a relei energie electrice	34300000-6	buc	1	1.500.00	119.000.00	achizitie directa	01.01.2025	Sinus Barboiu Narcis	20.03.03	online/offline	
TOTAL ATRIBUIRI PANA T.V.A. 2025					1.500.00	119.000.00		31.12.2025				
463	lucrar de instalare a relei energie electrice	34300000-6	buc	5	1.000.00	5.950.00	achizitie directa	01.01.2025	Sinus Barboiu Narcis	20.01.06	online/offline	
464	lucrar de instalare a relei energie electrice	34300000-6	buc	30	1.500.00	45.500.00	achizitie directa	01.01.2025	Sinus Barboiu Narcis	20.01.06	online/offline	
TOTAL ATRIBUIRI PANA T.V.A. 2025					10.000.00	59.500.00		31.12.2025				
465	lucrar de instalare a relei energie electrice	24455000-8	buc	200	50.00	10.000.00	achizitie directa	01.01.2025	Sinus Barboiu Narcis	20.14	online/offline	
TOTAL ATRIBUIRI PANA T.V.A. 2025					10.000.00	11.900.00		31.12.2025				
466	lucrar de instalare a relei energie electrice	18143000-3	buc	11000	1	11.000.00	achizitie directa	01.01.2025	Sinus Barboiu Narcis	20.14	online/offline	
467	lucrar de instalare a relei energie electrice	18143000-3	buc	10	60	600.00	achizitie directa	01.01.2025	Sinus Barboiu Narcis	20.14	online/offline	
468	lucrar de instalare a relei energie electrice	90470000-2	buc	10	1000	10.000.00	achizitie directa	01.01.2025	Sinus Barboiu Narcis	20.01.04	online/offline	
469	lucrar de instalare a relei energie electrice	71310000-2	buc	31	500	15500	achizitie directa	01.01.2025	Sinus Barboiu Narcis	20.03.30	online/offline	
470	lucrar de instalare a relei energie electrice	71310000-2	buc	1	20000	20000	achizitie directa	01.01.2025	Sinus Barboiu Narcis	20.03.30	online/offline	
471	lucrar de instalare a relei energie electrice	90721600-3	buc	1	10000	35500	achizitie directa	01.01.2025	Sinus Barboiu Narcis	20.14	online/offline	
472	lucrar de instalare a relei energie electrice	80550000-8	buc	4	500	2000	achizitie directa	01.01.2025	Sinus Barboiu Narcis	20.13	online/offline	
473	lucrar de instalare a relei energie electrice	80550000-8	buc	1	1000	1000	achizitie directa	01.01.2025	Sinus Barboiu Narcis	20.13	online/offline	
474	lucrar de instalare a relei energie electrice	45453000-7	buc	1	500000	595.000.00	achizitie directa	01.01.2025	Sinus Barboiu Narcis	20.02	online/offline	
TOTAL ATRIBUIRI PANA T.V.A. 2025					595.000.00	595.000.00		31.12.2025				

Nr. crt.	OBIECTUL CONTRACTULUI	COD CTV	U.M.	CANT. TATA	PREȚ UNITAR FĂRĂ TVA	VALOAREA ESTIMATĂ FĂRĂ TVA		PROCEDURA APLICATIVĂ	DATA ESTIMATĂ PENTRU ÎNCEPEREA EXECUTĂRII	DATA ESTIMATĂ PENTRU FINALIZAREA	RESPONSABIL PENTRU ATRIBUIREA CONTRACTULUI	Articolul bugetar	modul de achiziție	Obs.
						Lei	lei cu TVA							
0		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
476	serviciu proiectare	7123100-9	buc	1	200000	200000	238.000,00	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Scms Barboiu Narcis	20.02	online/offline	
477	serviciu consultanță audit energetic	71314000-2	buc	1	200000	200000	238.000,00	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Scms Barboiu Narcis	20.02	online/offline	
478	serviciu consultanță achiziții	79418000-7	buc	1	200000	200000	238.000,00	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Scms Barboiu Narcis	20.02	online/offline	
479	serviciu consultanță fonduri europene/investiții	6531200-2	buc	1	200000	200000	238.000,00	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Scms Barboiu Narcis	20.02	online/offline	
480	lucru de hidroizolație	45361310-4	buc	1	200000	200000	238.000,00	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Scms Barboiu Narcis	20.02	online/offline	
481	interioare	34100000-8	buc	3	150000	450000	535.500,00	procedură	01.01.2025	31.12.2025	Scms Barboiu Narcis	20.02	online/offline	
482	proiectare și montare geam PVC	45411000-4	pack			200000	238.000,00	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Scms Barboiu Narcis	20.02	online/offline	
483	brosura imprimată pe cilindru	44161010-6	buc	50	200,00	10.000,00	11.900,00	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Scms Barboiu Narcis	20.02	online/offline	
484	brosura imprimată fără cilindru	44161010-6	buc	20	200,00	4.000,00	4.760,00	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Scms Barboiu Narcis	20.02	online/offline	
485	Mașină cu salubritate	44161010-6	buc	50	100,00	5.000,00	5.950,00	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Scms Barboiu Narcis	20.02	online/offline	
486	balanșă bancă	44161010-6	buc	100	50,00	5.000,00	5.950,00	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Scms Barboiu Narcis	20.02	online/offline	
487	ale articole de ferestre	44161010-6	pack	1	16.000,00	16.000,00	19.040,00	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Scms Barboiu Narcis	20.02	online/offline	
488	Balanșă	44161010-6	buc	100	50,00	5.000,00	5.950,00	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Scms Barboiu Narcis	20.02	online/offline	
489	cilindru cu heli	44161010-6	buc	50	100,00	5.000,00	5.950,00	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Scms Barboiu Narcis	20.02	online/offline	
TOTAL APL. ARTICOL BUDGETAR 20.02														
490	lucru de montare a podului/ARCIET	4543110-8	buc	1	200000	200000	238.000,00	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Scms Barboiu Narcis	20.02	online/offline	
491	proiectare echipament alimentare și singure înecadu	55111000-5	buc	1	200000	200000	238.000,00	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Scms Barboiu Narcis	20.02	online/offline	
492	casti antifonice proiectare trage	37242100-3	buc	20	200,00	4.000,00	4.760,00	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Scms Barboiu Narcis	20.02	online/offline	
TOTAL APL. ARTICOL BUDGETAR 20.03														
493	oselari proiectare trage poligon	33735100-2	buc	20	100,00	2.000,00	2.380,00	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Scms Barboiu Narcis	20.03	online/offline	
TOTAL APL. ARTICOL BUDGETAR 20.04														
494	montare antenă calibru 7,62 mm	24611100-5	buc	150	40,00	6.000,00	7.140,00	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Scms Barboiu Narcis	20.03	online/offline	
495	montare antenă calibru 7,62 mm	24611100-5	buc	150	40,00	6.000,00	7.140,00	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Scms Barboiu Narcis	20.03	online/offline	
TOTAL APL. ARTICOL BUDGETAR 20.05														
496	serviciu imprimare și reparare genitor	56432000-4	an	1	10000	10000	11.900,00	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Scms Barboiu Narcis	20.05	online/offline	
497	serviciu imprimare și reparare genitor	56432000-4	an	1	10000	10000	11.900,00	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Scms Barboiu Narcis	20.05	online/offline	
TOTAL APL. ARTICOL BUDGETAR 20.06														
498	serviciu cablarea DALL pe cilindru STICPE IS	71322000-1	pack	1	200000	200000	238.000,00	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Scms Barboiu Narcis	20.06	online/offline	
499	carburant auto (benzină, motorină)	09132000-3	litri	10000	10	10000	119.000,00	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Scms Barboiu Narcis	20.05	online/offline	
500	Brană valoare motorină standard EURO 5 de 30,50 lei	09134200-9	pack	1	10000	10000	11.900,00	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Scms Barboiu Narcis	20.05	online/offline	
501	carduri carburant	09134200-9	buc	6	10000	60000	71.400,00	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Scms Barboiu Narcis	20.05	online/offline	
502	Lanterna reînnoșabilă up protector cu led	31527210-1	buc	10	100	1000	1.190,00	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Scms Barboiu Narcis	20.05	online/offline	
503	reabilitare și modernizare pavilion 01 și 02	45453000-7	buc	1	62000000	62000000	73.780.000,00	procedură	01.01.2025	31.12.2025	Scms Barboiu Narcis	20.05	online/offline	
504	decur pavilion 01 și 02	30102000-3	pack	1	2500000	2500000	2.975.000,00	procedură	01.01.2025	31.12.2025	Scms Barboiu Narcis	20.05	online/offline	
TOTAL APL. ARTICOL BUDGETAR 20.07														
505	serviciu de revizii instalate pe mecan	50411200-1	buc	2	2000	4000	4.760,00	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Scms Barboiu Narcis	20.02	online/offline	
506	serviciu de revizii instalate pe mecan	50411200-3	buc	3	500	1500	1.785,00	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Scms Barboiu Narcis	20.05	online/offline	
TOTAL APL. ARTICOL BUDGETAR 20.08														
507	proiectare ridicarea terenului (terse ferestre)	30515420-5	buc	3	300	900	1.071,00	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Scms Barboiu Narcis	20.02	online/offline	
TOTAL APL. ARTICOL BUDGETAR 20.09														
508	echipament personal popoa	30221000-7	pack	1	4000	4000	4.760,00	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Scms Barboiu Narcis	20.14	online/offline	
TOTAL APL. ARTICOL BUDGETAR 20.10														

COMPARTIMENT MARKETING ȘI ACHIZIȚII

Ap. pef

Madalina Danchea